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3/9/2021

CUHAHCOBO AAMWHUCTPATUBHA CUCTEMA

BoeexAaHe Ha OadHn Cnpaskn AOMUHACTPUPaKe Becena Bopucosa bluasky T

T

Mmnopt Mamoiy Hosuum Waxon

(£ revepupan Excel gpann

Bnanka cTORHOCTHKM noKalaTenn: MpuxoAa, Paixon K HaTypannu
HavaneH MnaH - fupxaeHu leRHOCTH
Obwmna foguxa

COY"TPARKO
CVUMEOHOB” 2021

CrolHocT CroimocT CroliHocT CToWHoCT
3a l-so aa ll-po 3a lil-ro 3a IV-To
TPMMECE4ME | ThUMeceuYue | TDNMECEHMEe | TDUMECBYNE

FognweH

Kop Ha naparpad WUme Ha naparpad nnan

| UMylwecTaeH
AAHBUMK ¥
HeOAaHBLYHK
NpPHUXOAH

1. UMYLWBCTBEHHNA
W Op. AaHBLUN

Becuyko
UMYLLeCTEBEHN
AAHL UM

2. HepaHbyHU
npuxoan

BCHHKO HeadHbYHKH
NWXORW

QbBuwo npuxoaun
(1+2) 0 1] ] 1] 0

lIl.TpaHcgepn

Beuuko TpaHcdepy

1V.BpemexHu
583NMXBEHMN 3BOMH

BCHYKO BpeMeHHH
Be3nuxBeHn Jaemn

BeHyxo npuxogun
(1+i1+1V) 0 0 ) ] 0

V.Onepauuu ¢
UHAHCOBY AKTUBK
W NacuBn

Bcuyko
thuHaHCHpaHe Ha
Aetbrumra

OBwo npuxcau oT

ObpxaBuu 0 Q 0 0 0
NenHocTh

CTOWHOGTHM noka3aTenu
- Pasxon

HavaneH Mnawu -
OupxasHu JeHOCT
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3/8/2021

DUHAHCOBO AOMWHUCTPATMBHA CUMCTEMA

OBwuHa: ) Moanna: 2021
COY"TPAHUKO
CUAMEOHOB"
FoauuweH CroWHoCT CroAHoCT CroanocT CrowHocT
Kop, Ha naparpad Wwme Ha naparpadch nnam aal-eo 3ail-po ia lll-to aa IV-To
TRpUMeceune | TpUMeceuHe | Tpumeceune | TRUMecEYHa
CToMHOCTHH
noKa3arenu -
Paaxon
{ll. ®PyHKUMRA
O6paszoBaHue
318 NoaroTtenTenHa
rpyna B yuwnuie
3annatv u
Hh3HarpaxzaeHus 3a
0100 nepcoHana, HaeT No 15000 4500 3750 3000 3750
TPYAOBM U CNyXeGHW
NEABGOTHOLUGHHA
3annaTtM v
Bb3HarpaxgeHus Ha
0101 NePCCHANA HaeT No 15000 4500 3750 3000 3750
TRYAOBM NPABGOTHOLIEHNA
Opyru Bb3HarpaxasHWa u
0200 Nnalaxua 3a nepcoHana 700 210 175 140 175
uannateHn cymu ot CBKO,
3a obneknoc u apyrv Ha
0205 NEDCONANA. ¢ XapaKTep Ha 700 210 175 140 175
Bb3HATPAKIEHWE
3agbnKUTANHK
0500 QCUIYPHMTENHMA BHOCKM OT 3380 1014 845 6786 845
paborogatenu
OCHIYPUTEIIHIA BHOCKN OT
pabBoTopatenu aa
0551 [1bpHEBHOTO OBLIECTBEHD 1600 480 400 320 400
ocurypseane (100)
OCUTYPUTENHA BHOGKH OT
pafotopatenm 3a
0552 YUMTENCKAS NeHCHOHEH 580 204 170 136 170
oHg (YuNd)
3APABHOOCUTYPUTENHI
0560 BHOCKKM 0T paboTonarenu 700 210 175 140 175
BHOCKW 38 JONTBAHATETHO
3a0bMKUTENHO
0580 OCHrypsBaHa eT 400 120 100 80 100
pafoTopatenn
1000 Magpbkra 29192 8758 7299 5836 7299
1011 XpaHa 2162 549 541 431 541
1015 marepvanm 21430 6429 5358 4285 5358
1018 BOAA, rOpUBa 1 EHeprna 500 150 125 100 125
PA3XOAA 38 BLHLUHK
1020 yeaym 5000 1500 1250 1000 1250
1062 pa3xoaK 3a 3acTPax0uBKK 100 30 25 20 25
MnaTteHy QaHbLM, TaKcu 1
1800 AOMUBMCTRATHBHK 400 120 100 80 100
CEHKUMA
1981 RNATEHA OBLKHCKIA 400 120 100 80 100

AaHbUK, TaKCK,
HAaKa3aTenNHN AMXen 1

hitps:/fbudgel.uslugi.io/fas/pages/export/xlsRepart.jsf
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3/9/2021

SMHAHCOBO AOAMUHWCTPATUBHA CUCTEMA

84MUHUCTPATHBHIA
CaHKLMK
Pa3xoam 48672 14602 12169 9732 12169
Beuuko 3a
AeAHoCTTa: 48672 14602 12169 9732 12169
322
Hecneuunanuinpaxu
y4unuuwa, 6e3
npodecHoHanH1
rMMHa3un
3annati u
BbaHarpaxkaeHus 3a
0100 nepcoHana, Haet no 522767 157367 130500 104400 130500
TPYQOBW U CnyxebHK
NpaBOOTHOLLEHWUA
Jannatm u
Bb3HarpaXaeHus Ha
0101 NepcoHana Haer no 522767 1567367 130500 104400 130500
TPyAoBy NpasCcoTHOWEHNA
{lpyru Bb3HarpaxaeH1a u
0200 ANALLAHNA 33 NepcoHana 18000 5400 4500 3600 4500
nannarenu cymun ot CBKO,
3a obnexno u apyrv Ha
0205 nepcowana, ¢ xapakTep Ha 18000 5400 4500 3600 4500
Bb3HarpaxageHue
3agbrkuTenHu
0500 OCUrypPUTENHW BHOCKK OT 116600 34980 29150 23320 29150
paGotogatenu
QCUIYPUTENHW BHOCKM OT
pabotopartenwu aa
0551 [1bpXaBHOTO OBLLECTBEHO 57000 17100 14250 11400 14250
ocurypasaHe (JOO)
OCWUIYPUTENHWU BHOCKM OT
paGotopartenu 3a
0552 YUUTENCKMA NEHCHOHEH 20000 6000 5000 4000 5000
oHa (YulNe)
3PaBHOOCUIYPUTENHW
0560 BHOCKM OT paboTORaTENM 25000 7500 6250 5000 6250
BHOCKM 3@ AONBNHUTENHO
3a0bIKMTENHO
0580 ocurypsBaHe or 14600 4380 3650 2920 3650
paboTopatenu
1000 Manpbxka 150090 46870 36865 29490 36865
1011 xpaHa 9118 2735 2280 1823 2280
1015 Martepvanu 88512 28285 21510 17207 21510
1016 BOAA, rOpvBa W eHeprus 5000 1500 1250 1000 1250
pasxoau 3a BbHLWHK
1020 yeriyh 45160 13660 11250 9000 11250
1051 KOMaHOUPOBKW B CTpaHara 2000 600 500 400 500
1062 pasxogu 3a 3acTpaxoBKW 300 90 75 60 75
MnaTteHy AaHbUMW, TaKCK U
1900 aAMWHUCTPATUBHU 63900 2070 1725 1380 1725
carKuiu
nnateHu oBWKHCKK
AaHbuUW, TAKCH,
1981 HaKasaTenHu NUXBK 1 6900 2070 1725 1380 1725
aAMWUHUCTPaTUBHMK
CaHKLUMK
4000 CTuneHguu 4437 1331 1109 888 1109
Pasxoan 818794 248018 203849 163078 203849
Beuyko 3a
AefHoCTTa: 818794 248018 203849 163078 203849
326
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3/9/2021

MpodrecHonantn
rMMHAasMK U
napanenku 3a
npodrecKuonanta
noAroToBka

GUHAHCOBO ADMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

0100

3annarv n
BraHarpaxneHuvna 3a
nepcoHana, HaseT no
TPYAOBM U CAyxebHn
NpaBOOTHOWSHWA

90000

27000

22500

18000

22500

0101

3annari
BbaHarpaxneHWa Ha
nepceHana Haet no
TPYACBH NPABOOTHOWEHHUS

90000

27000

22500

18000

22500

0200

Opyrvt Bb3HarpaxaeHUA 1
nnaLwanua 3a nepcoHana

3400

1020

850

680

830

0205

nannareHn cymud ot CBKO,
3a oBnekno v Apyri Ha
nepcoHana, ¢ xapakTep Ha
Bb3HArpaXgeH1e

3400

1020

850

€80

850

0500

3apbKUTENHK
QCHTYRHTEITHY BHOCKH OT
paGoToparteny

20100

6030

5025

4020

5025

0551

CCMIYDUTEIHW BHOCKM OT
paforoaartenu sa
AbpXaBHOTS OWecTBEHO
ocurypasane (QOO)

10000

3000

2500

2000

2500

0552

OCUIYPHTENHK BHOCKA OT
paGoronareny aa
YYUTENCKAA NEHCUCHEH
dong (Yulld)

3300

980

825

660

825

0560

30paBHOOCHIYPUTENHM
BHOCKM OT paBoTonaTenu

4300

1280

1075

860

1075

0580

BHOCKM 33 AOMBMHUTENTHO
IANBMKATENHD
OCUIYPABAHS T
paboronatenu

2500

750

625

500

825

1000

Hagpbxxa

13541

4062

3385

2708

3385

1015

Marepuanu

8941

2682

2235

1789

2235

1016

8003, FOPWBA U BHEPIUA

500

150

125

100

125

1020

Fa3xonm 3a BLHWHM
yoryrv

4000

1200

1000

800

100Q

1062

Pasxoiy 3a 3actTpaxosxn

100

30

25

20

25

1900

MnareHn QaHbuK, TAKCH K
aAMUHUCTRATUBHN
CaHKUWKU

400

120

100

80

100

1981

NNATEHW OBLUMHCKN
DaHbLUK, TakoH,
HAKRATENHKW NMXBN 1
AAMWHUCTPAaTUBHN
caHKUKK

400

120

100

80

100

4000

CTyUneHauU

3132

940

743

626

783

Paaxonun

130573

39172

32643

26115

32643

Bcuuko 3a
AeRHocTTa:

130573

38172

32643

26115

32643

338 Pecypcho
noanomMaraHe

2100

3annarv u
Bb3HaArPaxAeHWA 3a
nepcokana, Haer g
TPYACBK W CNyxebHK
NpaeRQOTHOWEHUA

32000

9600

8060

85400

8000

0101

annati v
Bb3HarpaxgeHuAa Ha

hitps://budget.usiugi.ioffas/pages/export/xlsReport. jsf
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nepeoHana HaeT no
TPYACBW NPABOOTHOWEHNS

PUHAHCOBO AQMWUHCTPATUBHA CUCTEMA

0200

Opyrv BbaHarpaxaeHna u
nnailaHWa 3a nepcoHana

1000

300

250

200

250

; 0205

wannaTteHu cymu ot CBKO,
3a pBnewno i Apyrl Ha
nepcoHana, ¢ xapaxkrep Ha
BbaHarpaXeHne

1000

300

250

200

250

0500

3agnimkuTentn
OCUIYPUTENHW BHOCKK OT
pabBoTogarenu

6700

2010

1675

1340

1675

0551

OCUIYPUTENHMA BHOTKK OT
paGoTopatenw 3a
OupxasHoro obwecTacko
ocurypssaxe ([O0)

3200

960

800

640

800

0552

QCUFYPUTENHK BHOCKK OT
pabotonatens 3a
YYUTENCKUA NERCHOHEH
conHp (Yuld)

1300

390

325

260

325

0560

3APaBHOOCUIYPUTENHU
BHOCKM 0T paboTonaTeny

1400

420

380

280

350

0880

BHOCKHK 32 SGCONBIAHWUTENHO
330 LIAKAUTENHO
cCUrypaBaHe ot
paboToaareny

800

240

200

160

200

1000

Magpbxka

2740

822

685

548

685

1015

matepuanu

2740

822

685

548

685

Pazxoau

42440

12732

10610

8488

10610

Becuyko 3a
ABHUHOCTTA:

42440

12732

10610

8488

10610

PEKANUTYNAUWUA
3ATPYNA

0100

3annatu n
Bb3HArpPaXaeHWa 3a
nepcorana, Haet no
TPYOOBH U CITYKEOHA
NpaBeOTHOLLEHUA

659767

198467

164750

131800

184750

6101

JannaTt v
Bb3HarpaXieHva Ha
nepcoHana HaeT No
TPYAOBW NpaBOOTHOLUEHURA

659767

198467

164750

131800

164750

0200

Opyry BbanarpaxaeHus n
nNawaxWa 3a nepcoHana

23100

6930

5775

4620

5775

0205

nannateHu cymu ot CEKO,
3a 06NexNo ¥ ApYrM Ha
nepcoHana, ¢ XapakTep Ha
BbaHarpamkaerue

23100

6930

5775

4620

5775

: 0500

3afbnKUTENHNA
OCHUIYDUTENHY BHOCKKW OT
paboTonaTten

146780

44034

36695

29356

36695

0551

OCUIYPUTENHW BHOCKW OT
paboTogarenu 3a
AvpxasrOTa 0BLIECTREHO
ocurypAsade (QO0)

71800

21540

17950

14360

17950

0552

OCUIYPUTENHA BHOCKW OT
paBoTonatenu sa
YUUTEeNCKUs NEHCUOHEH
thorg (Y4F1d)

25280

7584

6320

5056

6320

0560

30paBHOOCHIYPUTENHU
BHOCKKM OT paboTogaTany

31400

9420

7850

6280

7850

0580

BHOCKH 338 A0Mb/THUTENHO
330BNKNTENHD
ooMrypABeaHe ot
paboroparenu

18300

5480

4575

3660

4575

hitps://oudgetl.usiugi.io/fas/pages/export/xlsReport.jsf
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OUHAHCOBO AOMWHWCTPATUBHA CUCTEMA

: 1000 Wagpexka 195563 60512 48234 38583 48234
i
: 1011 xpaHa 11280 3384 2821 2254 2821
I
. 1015 Matepuany 121623 38218 29788 23829 29788
i 1016 BCAOA, FORMBA U eHeprUs 6000 1800 1500 1200 1500
1020 Pasx0am 33 BLHLUHK 54160 16360 13500 10800 13500
YGyru
1051 KOMaHAWPOBKM B CTpaHarta 2000 600 500 400 500
1062 P33axonw 3a 3aCTPaxoBKW 500 150 125 100 125
MnateHn AaHbLK, TAKCH K
1900 ANMUHUCTPATUEHK 7700 2310 1925 1540 1925
caHxLumn
nnateHk oBLWWHCKK
AaHbLM, TAKCH,
1981 HaKa3aTenHW fMXen 1 7700 2310 1925 1540 1925
AOMUHACTPATUBHHA
CAHKU MU
4000 CTUneHawK 7569 2271 1892 1514 1892
Paaxogu 1040479 314524 2592711 207413 259271
Bc¢KHYKoe 3a rpynarta: 1040479 314524 259271 207413 253271
PEKATMWUTYNALIMA
3A OYHKLUMA I,
DyHKUKA
O6GpaoBanve
3annata n
BbLAHArPAXOSHWUA 33
0100 nepcoHana, Haet no 659767 198467 164750 131800 164750
TEYAOBK 1 CAYXeBHU
MPABOATHOLWEHHUA
3annaTu
BbAHArPAKOSHHWA Ha
0101 NepcoHana Haet no 659767 198467 1684750 131800 164750
TPYOOEBWA NPaBOOTHOLISHUA
[pyri Bh3HArpaxgeHun 1
0200 ANAWaHAR 33 nepconana 23100 6930 5775 4620 5775
uannaTeHu cymu ot CBKO,
3a 0Bnekno v Apyrn Ha
0205 nepCoHana, ¢ xapakTep Ha 23100 6930 5775 4620 5775
i Bb3HarpaxgeHue
i 3a0bMKATENHW
i 0500 OCUIYPUTENHWN BHOCKK OT 146780 44034 36695 20356 36685
. paBoTopaTenn
b
g CCHUIYPUTENHK BHOCKK OT
naboronarenu 3a
3 0551 [ILpHABHOTO OBLLECTESHO 71800 21540 17950 14360 17850
! ocurypraaqe (100)
QCUIYPHTEIHWA BHOCKH QT
: paboTopatenu aa
j 0552 VANTENGKMS NEHGHOHEH 25280 7584 6320 5056 6320
i thong (Yule)
i
IAPASHOOCUTYPUTENKK
0560 BHOCKW OT paBoTagareny 31400 9420 7850 8280 7850
BHOCKM 33 OOMbHWTENHG
3EALMKUTENHD
0580 CourypsEane ot 18300 5490 4575 3660 4575
paBorogatenu
1000 Aapptxka 195563 60512 48234 38583 48234
1011 xpana 11280 3384 2821 2254 2821
1015 MaTepmanu 121623 38218 29788 23829 29788
10186 BOAA, FODMBA 1 gHeprua 6000 1800 1500 1200 1500
pazxoan 32 BhHLIHK
1020 yenyri 54160 16360 13500 10800 13500
1051 KOMAHAWPOBKY B cTRAaHaTa 2000 600 500 400 500

https:fibudget.uslugi.io/ffasipagesiexpert/xisReport jsf
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3/9/2021

OPHUHAHCOBO AQMWHNCTPATUBHA CUCTEMA

1062 pa3xogu 3a 3aCTpaxoaKi 500 150 125 100 125
MnareHw gadbumW, TAKCH KU
1900 AOMWUHACTRATHBHMK 7700 2310 1925 1540 1925
CaHKuKun
nnaTeHy QBLWMHCKM
DaHbun, TaKeK,
1981 HaKkasaTenHu NUxBn 1 7700 2310 1925 1540 1925
AAMUHKCTPATUEHK
CaHKLHW
4600 Crunenann 7569 2271 1892 1514 1892
Pasxonu 1040479 314524 259271 207413 259271
Beuuko 3a
chyHKLUATa: 1040479 314524 259271 207413 259271
BCUNKO pa3xoau no
Grommara: 1040479 314524 259271 207413 259271
PE3EPB
O6ue paaxoou no
BromxeTa: 1040479 314524 259271 207412 259271
HATYPANHWU KhM
MNOKAIATENW MNaparpad 01.01. KM 3112
CTOWHOCTHM
noKasatenw -
Paaxop
. PyHKUMA
O6pasoBaHue
318 Noproraurenta
rpyna B yumnuwe
0100 WATHW BEPOWMKHK 100 000
B TM. NO TRPYOOBK
011t NPABOOTHOWEHMA 100 000
BPOWM BELIAB
2600 NCOrOTBUTENHAIPYNA 2300 000
B YMUNAWE
Bcuuko 3a
AeRHOCTTa: 100 000
322
HecneunanuiMpaHu
yynnuwa, Ge3
npodecHoHanH1
FMMHA3HMH
0100 WATHW BEPOWKHW 2770 000
BTY. NO TPYOQOBK
o MPABOOTHOWEHMUA 270 aoo
8000 BPOW YHEHWLIU 234 00 000
6900 CTUMEHQWAHTW-EPCIA 5100 0o
“YUCNEHOCT HA MNEPC.
8700 HA MiMH.PAGOTHA 570 000
SAMNATA - BPOU
Bcuuko 3a
AeHHOCTTA: 217 000
326
NpodecHonantu
FAMHA3MKU W
napanenku ia
npodtpecnoHanHa
NOATOTOBKA

hitps://budget.usiugi.ioffas/pages/export/xisReport |sf
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3/9/2021

PUHAHCOBO AQMWUHWCTPATUBHA CUCTEMA

Moo WATHW SPOWKHK 500 000
B TM. MO TPYAOBK
0111 MPABOOTHOLEHMA 500 00¢
8000 BPOW YUYEHMLIM 36 00 000
6900 CTUNEHOWAHTU-EPOIA 3600 000
YWCNEHOCT HA NEPC.,
8700 HA MMH.PAEOTE_-IA 100 o000
3AMNATA - BFPOW
Beundko 3a
[eAHOCTTa: 500 000
338 PecypcHo
noanoMaraHe
0100 WATHW BPOWKN 200 000
B TM. NOC TPYROBK
o NPABOOTHOWEHWA 200 000
Bcuyko 3a
BaHHOCTTa: 200 000
PEKANATYNALINA
3A TPYNA
o100 IWATHHW EPOMKW 3570 c 0o
B TM, NQ TPYOQOBK
om MPABOOTHOWEHUA 3570 000
BPOW QELIA B
2600 NCOrOTBUTENHATPYNA 2300 000
B Y{UNKUWE
6000 BPOWM YYEHWLIW 27000 000
6800 CTUNERAMAHTU-EPOH 87 00 000
MUCNEHOCT HA NEPC.
8700 HA MWAH.PABOTHA 670 000
3AMNATA - BEPOM
Bcuuko 3a rpynaTa: 3570 000
PEKANUTYNALINA
3A OYHKLUNA (L
PyHKUNA
OBpasopanne
100 WATHWU BEPC UKW 3570 G 00
B TM. NO TPYOOBW
0131 MPABOOTHOILEHMS 3570 000
SPOA QEUA B
2600 NOArOTBUTENHAIPYNA 23 00 000
B YUYUNUWE
6000 BPQ YMEHWULK 270 00 000
5800 CTUNEHAWAHTU-EPOR 87 00 Q00
“YMCRERQCT HA NEPC.
8700 HA MWH.PABOTHA 670 000
SANNATA - BPOK
Bou4ko 3a 15 70 000
hyHKUMATA!
Bcuuko 3a
GroawaTa: 3570 000

hitps://oudget.uslugi.io/fas/pages/export/xlsReport.jsf
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PENYBNWUKA BBbATAPUA - MUHUCTEPCTBO HA SMHAHCWUTE

OBLUMHA: 7710 LWYMEH

OBWMHA WWYMEH NOAENEHWE COY, TPAMKO CEMEQHOB

B OXKET

C TPUMECEYHO PA3MPEAENEHME

HA OBLLWHA ( NOAENEHWE, PAWUOH)

3A 2021 TOAMHA

DOOUHAHCUPAHE HA JENETHUPAHUTE OT ObPKABATA AEAHOCTH

OwupekTtop ( Hay. OTaen ), duHancn™:

Kmert : 3am. kmeT BrogxkeT u duHaHcK TataHa Koctosa C ﬁ



31972021

OPNHAHCOBO AOMWHWCTPATVBHA CUCTEMA

BbBexaaHe Ha AaHHu Cnpasku ecena bopucoea bluesky

AOMUHUCTpUpaHe Wmnopt Momouy,
HoBuHM Waxon

@ ml'en-épupa;ﬁ Excel d)aim
BnaHka cTonHOCTHM nokasarenwu: lNpuxoa, Pasxog u HaTypanHu
Ha4anex lNnaH - locpMHaHCHpaHe
ObwmHa MNoanHa

COY"TPAVIKO
CUMEOHOB" 2021

Koa Ha naparpad

Wme Ha
naparpac

FlopuweH
nnax

CToWHOCT
3al-Bo
TpUMeceyne

CronHocT
3a ll-po
TpUMeceuune

CToHnHoCT
3a lll-to
TpUMeceyne

CronHoCT
3a [V-to
TpUMeceuue

L.LAmywecTeeHn
OaHbBUM U
HeaaHb4YHU
npuxoam

1. UMyLwiecTBEHHHM
W ApP. A3aHbLUMK

Bcuuko
MMYLWecTBeHN
AaHbUK

2. HepaHb4HM
npuxoam

Bcuuko
HeAaHbYHK
nuxoau

O6wo npuxoaun
(1+2)

lIl.Tpanccepu

Bcuyko
TpaHcepwu

IV.BpemeHHH
0e3NMXBEeHN
3aeMu

Bcuuko BpeMeHHKH
GeanuxeeHn
3aeMun

Bcwuyko npuxoaun
(14111+1V) n 0 9 9 1

V.Onepauum c
thuMHaHCOBK
akKTUBWA U NacuBun

Becuuko
(puHaHCcUpaHe Ha
aedmymTa

hitps://budget.uslugi.io/fas/pages/export/xIsReport.jsf
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3/9/2021

R
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DUHAHCOBO AAMWHNCTPATUBHA CUCTEMA

O6wo npuxogu 0 1} 0 0 0
oT
AoduHaHenpaxe
CTOAHOCTHH
nokazaTenu -
Pasxecn
Hauanen MNnaw -
RoduHancupane
OBuwuHa:
COY"TPAUKO Floaunna: 2021
CUMEOHOB"
CToWHocT CrofHocT CtorHoCT CronHooT
Koa Ha naparpadg n:M:rH: & ro#::.'an 1a l-so za ll-po 3a lll-ro 3a V-0
parp TpUmeceYHe | TPUMeceyme | TpUMeceune | TpUMeceuue
CTOMHOCTHMN
nokKasarenm -
Pa3xon
0 Q 0 0 0
Bcuuko 3a
DEeHHOCTTA: 0 ¢ 0 0 0
PEKAMNUTYTNALUWA
3A FPYNA
0 0 0 0 o
0 1] 0 0 0
Bcuuko 3a
rpynara: 0 0 0 0 ¢
PEKAMUTYNAUWA
3A OYHKUUA
0 a 0 0 g
0 0 0 0 0
Bcuuko 3a .
thYHKUMATA; ¢ 0 0 0 0
Bcuukg pasxogu
no SropxKeTa: 0 0 0 0 0
PEJEFPB
Q6wo paixoaw no
Brogxera: 0 0 0 0 0
HATYPATNHH KbM
NOKA3ATENN Naparpag 01.01. | ¥eM3NiZ
CTOMHOCTHH
noKa3aTtenu -
Paaxon
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Bcuuko 3a
AernocTTal 000 000 ;
PEKAMWUTYNALWA !
3A MPYNA
000 000
t
Bewyko 3a E
rpynarta: 000 Goo t
i
PEKANWUTYNALWA E
3A PYHKLUMUA i
|
000 00Q !
Becuuko 3a I
PYHKUMBTA: 000 ¢ 00
Pt
1
I
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PENYBAMUKA BEBNTAPUA - MUHUCTEPCTBO HA ®UWUHAHCWUTE

OBLWKMHA: 7710 WYMEH

OBLLUMHA LUYMEH NOAENEHME COY, TPAMKO CEMEQHOB

BIOOKET

C TPUMECEYHO PA3MNPEAENEHME

HA OBLLMHA ( NOAE/IEHUE, PAMOH)

3A 2021 TOAMHA

MECTHW AEMHOCTM




3/9/2021

BvBexaaHe Ha naHHu

AOMUWHWUCTPUpaHe

Waxopn

Cnpasku

Wmnopt Momouy

Fi Vre-rlnépggéﬁ Excel dain

®PUHAHCOBO AOAMUHWUCTPATUBHA CUCTEMA

HoBuHK

acena bopucosa

BnaHka cTtoMHocTHM noka3sarenu: MNMpuxoa, Pa3xoa U HaTtypanHu

O6wuHa

COY'TPAMKO
CWMEOHOB"

HauvaneH MNMnaH - MecTHn [ledHOCTH

FloguHa

2021

bluesky

Koa Ha naparpad

Wme Ha
naparpac

FloanweH
nnaH

CToWHOCT
3a l-Bo
TpuMeceuune

CroWHoOCT
3all-po
TpuMeceiune

CronHoCT
3a lll-to
Tpumeceyne

CrouHocT
3a IV-To
Tpumeceiune

l.AMyuwecTBeHN
AaHBUKN K
HeAaHBbYHU
npuxoau

1. UmywecTBeHHN
W Ap. AaHbLUK

Bcuuko
MMYLUECTBeHMU
AaHBbUN

2. HepaHb4HM
npuxoamn

Bcuuko
HeaaHbuYHK
nuxoau

O6wo npuxogu
(1+2)

lI.TpaHcdepm

Becuuko
TpaHcdhepu

IV.BpemeHHM
Be3anuxBeHun
3aemMu

Bcuyko BpemeHHKU
GeannxseHn
3aeMM

Becuuko npuxogn
(1+11+1V)

V.Onepauun ¢
(MHAHCOBK
aKTUBU U Nacnen
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SUHAHCOBO AOMUHNCTPATVBHA CUCTEMA,

Bcudko
(PHUHAHCHUPAHE Ha
nedmynta
060 npuxocau
oT MecTHu 0 0 ] 0 1}
OeAHocTH
CTOWHOCTHHM
noxalarenu
- Paaxoq
HauaneH
Mnan -
MecThn
HednocTH
O6wuHa: .
COY"TPARKO gg-g}l"“a'
CUMEOHOB"
CTolHOCT CTodAHoCT CTroHoCT CroMHocT
Koa Ha naparpady n:lm:r": & I'o:\:;eﬂ 3al-so 3a ll-po 3a lli-ro 3a IV-To
parp TpUMacedne | TpUMeceune | TPUMecedHe | TPUMeceHe
CTOWHOCTHU
noKaslartenw -
PaaxoAa
0 0 0 0 0
Becuyko 3a
[eAHOCTTa: 0 0 0 0 0
PEKANMUTYNALWA
3A TPYMNA
0 0 0 0 o]
0 0 0 0 0
Bewyko 3a
rpynaTa: 0 0 0 0 0
PEKANUTYNALWA
3A DYHKUMA
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Becudko 3a
PYHKUWATA! 0 0 0 ¢ 0
Bcuuko pasxogu
no bopgxera: ¢ 0 0 0 0
PE3EPB
QOWwo pasxoau no 0 0 0 0 ()

BrogKeTa:
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PVMHAHCOBO AODMUHUCTPATVUBHA CUCTEMA

HATYPAINMHA Maparpad KbM KbMm 31.12,
NMOKA3ATENU 01.01.
CTOWMHOCTHM
nokKasatenu -
Pa3xoa
Bcuaqm 3a 000 000
AedWHocTTa:
PEKANMUTYNALWUA
3ATPYNA
000 000
Beuuko 3a 000 000
rpynara:
PEKAMUTYNAUWUA
3A ®YHKUUA
000 000
Beuuko 3a 000 000
dhyHKkumMaTa:
Beuuko 3a 000 000
GropxeTa:
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